Memoria vero contra oblivionis confusionem stabilitur  
 et roboratur tam ex brevitate dicendi quam ex ordine  
 dicendorum. Quicquid enim hic dicitur, multa brevi-  
 tate perstringitur; propter quod aliter videtur in-  
 terdum terribilis et castrorum acies, ordinataque pro-  
 culiter pertransire non potest. Quae necesse ubique  
 cursorie transibit. Similiter autem valde redditur  
 ex eo quod continue additur: Ordinata. Id enim  
 temporalis ordo servatur sive realis existentie, dum  
 de singulari dicitur vel factis ostenditur (quocumque)  
 contingunt, ac per hoc maiorem sortitur libere aucto-  
 ritatem, quia, sicut ait Hugo Floriacensis in Historia  
ecclesiastica: Ille res geste que nulla regum  
 vel temporum certitudine conservantur, non  
 propter omnia recipiuntur, sed inter amicos seculares  
 deputantur.

Secundum capitulum de Deo, cuius prima  
portio de eius Trinitate et unitate.

In primis pro secundum dno XII de divinis nos laudat  
 nos convenit eum qui est

4 n<sup>e</sup> 12 e ?  
 sicut ipse dicitur per se ipsum.

rel' ex n<sup>e</sup>  
 4 gng 2nd 2nd 2nd

[sic] 6 6 6] pro com[un]icatur, a dte j

deputatur s.

hic non sicut dicitur in dno Claudio  
 hoc punctum bene legimus et debet.

Juditha dicitur, Maria, digna - Propter - sunt epilla  
 p[ro]p[ri]etate dicitur, Gng gng dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur